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BR-03.0012.1.2.2024.13 

 

Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Sportu 

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 5 czerwca 2024 roku 

w Sali 303 Urzędu Miasta Krakowa. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Marek Hohenauer  - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności stanowiących załączniki 

do niniejszego protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  

3. Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa. 

4. Propozycje do planu pracy Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa na rok 2024. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad 1.  

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 9:00 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz 

gości. 

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad posiedzeń Komisji jest utrwalany za pomocą 

urządzeń rejestrujących dźwięk. Zarejestrowanie nagranie stanowi informację publiczną, 

w związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

Ad 2.  

Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawił przesłany wcześniej członkom Komisji porządek 

posiedzenia i zaproponował jego uzupełnienie o delegowanie przedstawicieli Komisji do 

Kapituły honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu” oraz do prac w Komisji ds. stypendiów 

sportowych Miasta Krakowa. 

Komisja w głosowaniu 11 głosami za, przy 0 przeciw i 0 wstrzymujących się uzupełniła porządek 

posiedzenia. 

 

Ad 3.  

Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący zaproponował, aby posiedzenia Komisji Sportu odbywały się w środy sesyjne 
o godz. 8:30.  

W związku z prośbami członków Komisji ustalono, że zwykłe posiedzenia Komisji  będą odbywać 
się  w środy o godz. 8:45. Będą również organizowane posiedzenia wyjazdowe – we wtorki, 
w tygodniach niesesyjnych. 
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Ad 4.   

Propozycje do planu pracy Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa na rok 2024. 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do członków Komisji z prośbą o zgłaszanie do poniedziałku 
17 czerwca do godz. 12:00 propozycji tematów do planu pracy Komisji na rok 2024 . 

W dyskusji, w której udział wzięli: Michał Ciechowski, Agnieszka Pogoda-Tota, Piotr Moskała, 

Magdalena Mazurkiewicz, Zbigniew Kożuch, Krzysztof Sułowski, Rafał Zawiślak oraz Marek 

Hohenauer, członkowie Komisji zgłaszali propozycje posiedzeń wyjazdowych m.in. na teren 

klubów sportowych: Wieczysta, Hutnik Kraków, Bieżanowianka.  

Piotr Moskała proponował, aby Zarząd Infrastruktury Sportowej przedstawił Komisji 

informacje na temat realizowanych inwestycji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że temat ten będzie przedmiotem obrad jednego 

z kolejnych posiedzeń Komisji, na które zaproszeni zostaną przedstawiciele Zarządu 

Infrastruktury Sportowej. 

 

Ad. 5. 

Delegowanie przedstawicieli Komisji do Kapituły honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu”. 

 

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 14 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących 

się” wydelegowała radną Edytę Sikorę oraz radnych Marka Hohenauera i Marka Sobieraja jako 

przedstawicieli Komisji do Kapituły honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu”. 

 

Ad. 6. 

Delegowanie przedstawicieli Komisji do prac w Komisji ds. stypendiów sportowych Miasta 

Krakowa. 

 

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 14 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących 

się” wydelegowała radną Agnieszkę Pogodę-Totę oraz radnego Zbigniewa Kożucha jako 

przedstawicieli Komisji do prac w Komisji ds. stypendiów sportowych Miasta Krakowa. 

 

Ad 7.  

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad 8.  

Zamknięcie posiedzenia 

 

Wobec zrealizowania punktów porządku, o godz. 9:30 Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

   

 

   /-/ Marek Hohenauer 

 

   Protokołowała 

 

Jadwiga Jaskiernia 


